关于举办广西医师协会中医脑病专业委员会

神经内科疾病中西医结合规范化诊疗新进展学习班的通知

桂医协函【2019】198 号

各有关单位：

为了提高全区脑病科医务人员神经内科疾病诊治业务水平，促进广西中医脑病的学科发展，

经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会中医脑病专业委员会、广西中医药大学第一附属医

院承办的“广西医师协会中医脑病专业委员会神经内科疾病中西医结合规范化诊疗新进展学习班”

定于 2019 年 11 月 11-13 日在广西南宁市举办，会议以中医脑病的发展、中西医协同诊疗新技术、

新方法为主题，釆用专题报告、交流发言等形式进行，探索中医脑病学科中西医协同诊治前沿，

推动广西中医脑病事业的蓬勃发展，现将有关事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会中医脑病专业委员会全体委员；

（二）广西区内外各级医院脑病科、康复科、老年病科等科室的医护人员、研究生；

（三）热烈欢迎区内有志于中医脑病的同道踊跃报名参加。

二、会议内容：神经内科疾病中西医结合规范化诊疗新进展学习班（备案项目）。

三、时间与地点：

（一）报到时间：2019 年 11 月 11 日 10:00-20:00；

（二）会议时间：2019 年 12 日全天及 13 日上午召开学术会议；

（三）报到地点：维港卓悦店酒店大厅（地址：南宁市青秀区东葛路 100 号，地铁 3号线东

葛路站 B出口）；

（四）会议地点：维港卓悦店酒店 24 楼大会议厅；

（五）撤离时间：2019 年 13 日下午撤离。

四、会议费用：本次会议免注册费，食宿自理，交通费、住宿费回所在单位报销。

五、报名办法：请参会代表认真填写回执并要求发邮件至：gxysxhnb@126.com，也可电话报

名、手机短信报名。联系人：刘永辉，联系电话：18878729698（微信同号）。

六、住宿预订指南：大会不统一安排住宿，请要住宿的代表自行联系酒店预订部缴费至酒店

指定账户预订住房或自行联系周边酒店自行安排住宿。

会议住宿酒店：维港卓悦店酒店（地址：南宁市青秀区东葛路 100 号）；

会议住宿酒店预定部电话：0771-5885588。

会议住宿酒店价格：标准单、双人房统一单价 330 元/间/天。

七、注册事项：

（一）广西医师协会中医脑病专业委员会委员必须参会或委派代表注册参会，连续 2次不参

加会议视为自动放弃委员资格；

（二）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分（项目名称：第一届广西医师协会中医脑

病专业委员会成立大会暨神经内科疾病中西医结合规范化诊疗新进展学习班，项目编号：备

20181601492）。

八、联系方式：

会务联系人：刘永辉 18878729698（微信同号）

会务联系邮箱：gxysxhnb@126.com

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：梁 威 15778077737

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 1003 室

附件：参会回执

广西医师协会

2019 年 10 月 30 日

------------------------------------------------------------------------------------

附件:

广西医师协会中医脑病专业委员会神经内科疾病中西医结合规范化诊疗新进展学习班

参会回执（ E-mail：gxysxhnb@126.com）

姓名 性别

单位 年龄

手机号 微信号

mailto:gxysxhnb@126.com）